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RUSYA: ESAD'IN GELECEĞİNE SURİYE HALKI KARAR VERECEK!

- 22.11.2017

Habertürk, 21 Kasım 2017

Dün gerçekleşen Vladimir Putin, Beşşar Esad görüşmesiyle ilgili Kremlin'den açıklama geldi. 
Açıklamada, "Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Suudi Arabistan Kralı Selman Bin Abdulaziz ve ABD 
Başkanı Donald Trump ile Suriye meselesini görüşmeyi planladığı" belirtti

 

Kremlin, Vladimir Putin ile Beşşar Esad'ın Suriye'de siyasi uzlaşma sağlama yollarını görüştüklerini 
açıkladı. Görüşmenin yaklaşık 3 saat sürdüğü belirtildi.

 

Kremlin sözcüsü Dmitry Peskov gazetecilere verdiği demeçte, "Bugün Başkan Putin'in Suudi 
Arabistan Kralı ile dünkü toplantı hakkında telefon görüşmesi yapacak." ifadelerini kullandı.

 

Basın toplantısı düzenleyen Peskov, Putin'in Esad'la yaptığı görüşmenin yarın Putin, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani arasında yapılacak 
görüşmenin zeminini oluşturduğunu kaydetti.

 

Kremlin, Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Suudi Arabistan Kralı Selman Bin Abdulaziz ve ABD 
Başkanı Donald Trump ile Suriye meselesini görüşmeyi planladığını da söyledi.

 

TÜRKİYE, RUSYA VE İRAN TERÖR KONUSUNDA ANLAŞTI

 

Türkiye, Rusya ve İran Genelkurmay başkanlarının gerçekleştirdiği görüşme sonrasında Rusya 
Savunma Bakanlığından açıklama yapıldı.

 



Görüşmede tarafların Suriye'deki mevcut durumu ele aldığı belirtilen açıklamada, terörist grupların 
yok edilmesi, gerilimi azaltma bölgelerinin güvenliğinin sağlanması ve siyasi çözüm sürecine geçişi 
kolaylaştırmak için atılacak adımların ana hatları ile görüşüldüğü kaydedildi.

 

GENELKURMAY BAŞKANI AKAR RUSYA'YA GİTTİ!

 

Açıklamada ayrıca, "İdlib'de gerilimi azaltma bölgesinde koordinasyonun arttırılması, Suriye'deki 
kalan DEAŞ ve El-Nusra terör örgütü mensuplarının tamamen tasfiyesi konularında anlaşmaya 
varıldı." denildi.

 

Kremlin'den yapılan açıklamaya göre Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad, dün Rusya'ya gidip Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüştü.

ESAD, RUSYA'DA PUTİN İLE GÖRÜŞTÜ

 

Reuters'ın haberine göre yapılan görüşmede, Kremlin'in açıklamasında Putin, Esad'ı Suriye'de 
terörizmle mücadeledeki başarılarından dolayı tebrik etti ve Suriye'de terörizmle mücadelenin 
bitmek üzere olduğunu belirtti.

 

Terörizmle mücadelenin sona ermesinin ardından Suriye'deki esas meselenin barışçıl siyasi 
uzlaşma olduğunu Esad ile paylaşan Putin, Astana zirvesini barış için önemli bir adım olduğunu ve 
Suriye'deki muhalefetle diyolog kurulmasına olanak tanıdığını söyledi.

 

Yapılan açıklamada Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da 22 ve 23 Kasım tarihlerinde Putin'in 
görevlendireceği özel bir heyetin Suriyeli muhaliflerle yapılacak görüşmeleri takip edeceğinin altı 
çizildi.

 

Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad ise askeri ve siyasi desteğinden dolayı Putin'e teşekkür etti ve 
Suriye'de başlayacak diyalog sürecinde diğer ülkelerin müdahele etmemesinin sağlanması çin 
Rusya'nın desteğine ihtiyaç olduğunu söyledi. Esad aynı zamanda, barışçıl siyasi uzlaşmayla ilgili 
herkesle diyaloğa ve işbirliğine açık olduklarını da ekledi.

 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, bunun yanı sıra ABD Başkanı Donald Trump, Katar Emiri ve 
Suriye'deki bölgesel liderler de görüşeceğini açıkladı. Interfax haber ajansı Vladimir Putin'in bugün 
Donald Trump ile bir telefon görüşmesi gerçekleştireceğini bildirdi.



 

Putin ile Esad arasındaki görüşmenin 3 saat sürdüğü belirtildi.
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